
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Memaliaj   

Adresa Rruga Tafil Buzi godina nr 7 

Tel/Faks    0699298504   

E-mail       xhuavanakuci@yahoo.com   

Ueb-faqe   www.bashkiamemaliaj.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-30418-05-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje minieskavatore  5 ton dhe 1.9 ton”. 

 

5. Fondi limit në vlerën: 10 000 000 

 (dhjete milion ) lekë pa TVSH, nga grandi në vlerën: 160555 (njeqind e gjashtedhjete mije e 

peseqind e pesedhjete e pese) lekë pa TVSH, dhe nga fonde të tjera në vlerën: 9839445 

(nentemilion e teteqind e tridhjete e nente mije e katerqind e dyzete e pese ) lekë pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 9 (nente) muaj nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 03/ 06/ 2022,    Ora: 15.00,  në www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 

 

http://www.bashkiamemaliaj.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

 

 

 


